

**Reference: 2025-126**

Thank you for your email in which you requested the following information under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA):

- 1. Confirmation of whether Director Nick Ephgrave QPM had any role, involvement, duties, or decision-making relating to the Grenfell Tower investigation or companies connected to it during his position at the Metropolitan Police or since joining the SFO.**
- 2. Any conflict-of-interest declarations, assessments, or recorded mitigation actions regarding this subject.**
- 3. Any records of recusal, restriction, or internal review due to potential overlap between his previous Metropolitan Police role and SFO matters connected to Grenfell-related entities.**

**Response**

The Director of the SFO, Nick Ephgrave QPM, was not involved in any way with the Grenfell investigation whilst at the Metropolitan Police Service. He has had no involvement with the Grenfell investigation since joining the SFO. Therefore, the SFO holds no information relating to conflict-of-interest declarations, assessments, mitigation actions, recusals, restrictions, or internal reviews on this matter.